
 

 

新型コロナウィルス感染症の発生について（ご報告） 

 

 

日頃より当園の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、4 月２１日（日）一般棟入所者１名が新型コロナウィルス感染症の陽性と判明しました。 

このことによりしばらくの間、当該棟の対面での直接面会並びにオンライン面会を休止させて 

いただきます。面会を楽しみにされていた方には大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力を  

お願い申し上げます。なお、再開の目途が立ちましたら、改めてお知らせいたします。 

また、当該棟においては当面の間、洗濯物の受け渡しを中止させていただきます。 

当該棟においては、入所者及び職員の健康観察を厳重に行うとともに感染拡大の防止に努め、  

関係各機関と連携の上対応して参ります。 

ご利用者並びにご家族をはじめ関係者の皆様には、ご心配とご不安をお掛けいたします。 

引き続き感染拡大防止の対策強化に努めて参りますので、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

 

令和６年４月２２日 

 

老人保健施設やすらぎ園 

施設長 荒川 育子 


